
Valberedningen
Föreningen behöver en ny internrevisor och en internrevisorssuppleant till nästa mandatperiod 
(2023/24)! Internrevisorns huvudsakliga uppgift är att granska föreningens ekonomiska redovisning 
och följa styrelsens arbete. Revisorssuppleanten är reserv för internrevisorn. Det är utmärkta  
uppdrag för dig som vill få lite mer insyn i föreningen och har lite intresse för siffror. Föreningen har 
en även auktoriserad extern revisor. Hör av dig till valberedningen via e-post om du vill engagera dig 
eller vill veta mer! Kontakt: valberedningen@brfperrongen.se 

Elförbrukning 
De senaste tre månaderna har vi sett att elförbrukningen i föreningen gått ned med 10 %. Det är 
positivt att medlemmar är mer eftertänksamma kring elförbrukningen då det både gynnar såväl 
privatekonomi som miljö.  

Trivselreglerna
Under de senaste veckorna har vi fått en del klagomål kring störande arbeten och hög ljudnivå  
utanför tidsspannet i trivselreglerna. Vi vill därför påminna och uppmana att alla läser trivsel- 
reglerna för att påminna sig själv om vad som gäller. De finns på vår hemsida via länken: https://
www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/trivselregler/. 

Cyklar
Under förmiddagen fredagen den 10 februari hade vi ett företag här som tog hand om alla övergivna 
cyklar som vi under föregående år aviserat om. De tar hand om cyklarna och ser till att delar  
används med mera. 

Hjärtstartare
Nu har vi fått vår inköpta hjärtstartare till föreningen. I samråd med vår fastighetsskötare ska vi hitta 
en lämplig plats för den. Vi återkommer när det är beslutat var den ska sitta. 

Kolfilterfläkt
Vi vill påminna om att alla lägenheter i föreningen har kolfilterfläktar och att det därför kan vara bra 
att rengöra eller byta ut filtren vid behov. I varje lägenhet finns en lägenhetspärm där man kan läsa 
mer om vad det är för typ av fläkt, vilka filter som behövs samt hur man tar hand om dem.

Container
Torsdagen den 20 april till måndag den 24 april får vi in en container för grovsopor till föreningen. 
Koden till hänglåset samt regler för vad som kan slängas skickas ut närmare datumet.

Föreningens årsstämma 1 juni 2023
Vi vill påminna om att lämna in eventuella motioner till årsstämman senast den 31 mars. En motion 
kan röra i princip vad som helst som stämman har rätt att besluta om. Mall för motion till stämman 
finns på hemsidan via: https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/instruktioner/.  
Motionen skickas sedan in via e-post till oss på info@brfperrongen.se.

NYHETSBREV 
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Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!

Med vänlig hälsning  
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